
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟
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ラミア

妖精使い

15

40750

暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)

女 102

初陣で死にかけた
人族に殺されかけた
人族の歴史に興味がある

7

8

16

5 5 17 2

9 11 27 4

4 2 14 2

7 12 27 4

8 43 67 + 1 11

9 28 53 8

コンジャラー

フェアリーテイマー

スカウト

セージ

4

15

9

12

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

マリオネット

武器習熟A/スタッフ

魔晶石の達人

武器習熟S/スタッフ

IB34

2120

2123

2120

2120

2121

2123

3144

IB39

IB32

IB39

IB32

IB38

IB31

IB32

IB31

0

0

0

0

ソフトレザー 7 0

0

3

3

マナスタッフ
魔力+1、魔法の武器

2H 3 1 1 12 3 13

3 27 81 0 3 72

23 13 19 23 110

操霊魔法

妖精魔法

4

15

16

27

カトレアの花冠

幸運のお守り

フード付きの色々

知性の指輪

華美なる宝石飾り

イアンナの黄金のブレスレット

射程+10m

戦利品判定+1

顔隠したり。お値段は所持品より。

賢くなる

全種類

スカウトツール＆発動体

初陣で人族に殺されかけた。それは全く見たことのない技術で、私の想像だにしないものであった。だからこそ、興味が出た。穢れを嫌うと
いう妖精を扱う人族の強さに驚き、憧れた。
少々騒がしくはあるが、蛮族に興味があるという変わり者の妖精と契約することにも成功した。
人族の歴史について勉強するためには、人族の街に入る必要があった。木を知るならば、木の多いところに、というわけだ。幸いにも、種族
としての変身があった。しかしそれだけでは飽き足らず、蛮族の秘伝「イアンナ流諜報暗殺術」を習得した。おかげで普通ならば入れないと
ころにも入り、歴史について勉強を重ねることができた。その結果「エイスンアデアル召喚術」の存在を知る。そしてあの人族が使っていた
のがその秘伝であるということも。しかし幸か不幸か、その召喚術の流派は、人族も蛮族も変わりなく技術を授けてくれた。探す範囲は広く
、手掛かりはあまりに少ない。私はこれか
妖精「ねーなにかいてんのー？ねーねー」
ラミア「ちょっと、邪魔しないでよね」
妖精「ねーみせてーみせてーみーせーてー！」



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計
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交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バルカン語

ライカンスロープ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

現代語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○ ○

イアンナ流諜報暗殺術

イアンナの黄金のブレスレット

イアンナの透き通った瞳

エイスンアデアル召喚術

理外の理を顕す

華美なる宝石飾り

名誉人族

50

50

30

50

20

20

250

1630 2100

汎用

冒険者セット

保存食

お菓子

魔法汎用

魔晶石x50

魔香草x2

石x2

コンジャラー

強く魔化された粘土

黒曜石の盾

鋼玉の守護

柘榴石の活力

血肉の赤鉄

疾風の腕輪x3

知性の指輪x5

叡智の腕輪x5

速度の指輪x3

陽光の魔符x2

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2

月光の魔符x10

月光の魔符+1x6

月光の魔符+2

勇者の証：心

フードとかみんな分

イグニスの魔符x10
139485
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